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Planer på vatten- och avloppsledningar  
till Lögdösjön och Viktjärn 
 
Timrå Vattens ABs styrelse har beslutat att föreslå en utvidgning av verksamhets- 
området för att ansluta Lögdösjön och Viktjärn till det kommunala vatten- och 
avloppsledningsnätet.   
 
- Drivkraften bakom utredningen är dels kommunens vilja att kunna erbjuda ett attraktivt 
boende med möjlighet till utökade byggrätter, dels de boendes önskemål om högre 
standard, säger Micael Löfqvist, vd på MittSverige Vatten. 
 
Även lagar och riktlinjer inom vatten- och avloppsområdet har skärpts. Både lagen om 
Allmänna vattentjänster och Naturvårdsverkets rekommendationer för enskilda avlopp, 
NFS 2006:7 (se www.naturvardsverket.se), ställer nya krav på både kommunen och den 
enskilde fastighetsägaren.  
 
- Som det ser ut idag behöver området en långsiktigt hållbar lösning som tar hänsyn  
till både miljö och hälsa, säger Andreaz Strömgren, Förvaltningschef på Miljö- & 
Byggkontoret i Timrå. 
 
Eftersom det handlar om en utvidgning av verksamhetsområdet är det nu upp till 
kommunfullmäktige att besluta om planerna ska bli verklighet. 
 
- Projektet rör sig om en investering på ca 10 miljoner kronor och är tänkt att genomföras 
i tre etapper med start 2008, säger Micael Löfqvist.   
 
Följande områden berörs:  
Viktjärnsvägen, planerad byggstart 2008 
Björnbärsstigen/Svedjansvägen/Åkerbärsstigen, planerad byggstart 2009 
Slånbärsstigen/Hallonstigen/Gillevägen, planerad byggstart 2010 
 
För ytterligare information, kontakta  
Micael Löfqvist, vd, MittSverige Vatten AB, tfn 070-225 22 33 
Björn Backlund, Styrelseordförande, Timrå Vatten AB, tfn 070-553 97 54 
Andreaz Strömqvist, Förvaltningschef, Miljö- & Byggkontoret, Timrå kommun,  
tfn 073-274 31 79 
 
------------------------------------------------------- 
 
MittSverige Vatten AB ansvarar för drift och underhåll av de allmänna vatten- och 
avloppsanläggningarna i Sundsvall Timrå och Nordanstig. Tillsammans skapar vi  
de resurser som krävs för att trygga vattenförsörjning och avloppsrening 
i Sundsvallsregionen. 
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